МинистЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОСТОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

Министерства здравоохранения Российской Федерации

ПРИКАЗ

15 ДЕК 2023 »_ 553

Ростов-на-Дону

06 утверждении Положения о Департаменте комплексной безопасности

ФГБОУ ВО РостГМУ Минздрава России

На основании решения ученого совета ФГБОУ ВО РостГМУ Минздрава

России (протокол № 13 от 12.12.2023 г.) приказываю:

НВ Утвердить и ввести в действие Положение o Департаменте

комплексной безопасности ФГБОУ ВО РостГМУ Минздрава России (далее

Положение) (Приложение 1).

2 Габуния — А.Ю., начальнику — департамента — комплексной

безопасности, разместить Положение на официальном сайте ФГБОУ ВО

РостГМУ Минздрава России.

3. Ответственность за исполнение приказа возложить на Кандыбу

B.H., проректора по безопасности.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Ректор & M C.B. Шлык

		2024-03-06T15:25:37+0300
	Уникальный программный ключ: 00cc4554b99c9bb0c06e4df582ab202d49
	ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ "РОСТОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ" МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
	Документ подписан электронной подписью